
Bayerischer Eissport-Verband e.V.
Fachsparte Eisstocksport

 Bayernpokal Damen Sommer 2021
Mannschaftsspiel auf Sommerbahnen

am 05.09.2021
Kühbach

Durchführer: TSV Kühbach

Ergebnisliste  nach Platzierungsspielen
Rang Mannschaft Punkte Note/Diff. Stockpunkte

1. TSV Kühbach 402  2  :  0 *,***  30  :  0
Filgertshofer Veronika, Schneider Lisa, Schwertfirm Franziska, Weigl Mariannne

2. SV Fuchstal 400  0  :  2 0,000  0  :  30
Unglert Martina, Wurmser Sarah, Lindner Doris, Straub Inge

3. EV Münchshofen 604  2  :  0 1,800  18  :  10
Baringer Marion, Röhrl Sylvia, Loibl Nadine, Roth Kerstin, Kiendl Katrin

4. TSV 1833 Bogen 105  0  :  2 0,556  10  :  18
5. SC Gattering 108  1  :  1 +000  21  :  21
5. ESV Nürnberg Rbf B5  1  :  1 +000  21  :  21
7. FSV Eching 400  2  :  0 2,833  17  :  6
8. EC Passau-Neustift 102  0  :  2 0,353  6  :  17
9. TuS Alztal Garching 203  2  :  0 3,667  22  :  6

10. EC Bad Feilnbach 203  0  :  2 0,273  6  :  22
11. EV 1978 Rosenheim 203  1  :  1 +000  11  :  11
11. TuS Engelsberg 204  1  :  1 +000  11  :  11
13. FC Landsberied 400  2  :  0 3,250  26  :  8
14. SV Wörth 306  0  :  2 0,308  8  :  26
15. SV Unter-/Oberbrunn 400  2  :  0 1,222  11  :  9
16. ESV Wörthsee 400  0  :  2 0,818  9  :  11
17. TSV Altomünster 303  1  :  1 +000  15  :  15
17. TSV Klardorf 604  1  :  1 +000  15  :  15
19. VfB Hallbergmoos 306  2  :  0 *,***  26  :  0
20. EC Sigmertshausen 303  0  :  2 0,000  0  :  26













Manfred Thurner Roger Ostermeier Franz Krepold
Bezirksobmann Bezirk IV SWV Inchenhofen TSV Kühbach

[Wettbewerbsleiter] [Schiedsrichter] [Schriftführer]



Bayerischer Eissport-Verband e.V.
Fachsparte Eisstocksport

Bayernpokal Damen -Sommer 2021
Mannschaftsspiel auf Sommerbahnen

am 05.09.2021
Kühbach

Durchführer: TSV Kühbach

Ergebnisliste  Gruppe Schwarz

Rang Mannschaft Nation Punkte Note/Diff. Stockpunkte
1. SV Fuchstal 400  16  :  2 2,629  184  :  70
2. TSV 1833 Bogen 105  14  :  4 1,791  163  :  91
3. ESV Nürnberg Rbf B5  13  :  5 1,585  149  :  94
4. FSV Eching 400  10  :  8 1,274  121  :  95
5. EC Bad Feilnbach 203  10  :  8 0,933  125  :  134
6. TuS Engelsberg 204  9  :  9 1,204  136  :  113
7. SV Wörth 306  8  :  10 1,246  142  :  114
8. ESV Wörthsee 400  5  :  13 0,660  103  :  156
9. TSV Klardorf 604  4  :  14 0,358  67  :  187

10. EC Sigmertshausen 303  1  :  17 0,306  60  :  196

EC Gerabach ist entschuldigt nicht angetreten.


Manfred Thurner Roger Ostermeier Franz Krepold
Bezirksobmann Bezirk IV SWV Inchenhofen TSV Kühbach

[Wettbewerbsleiter] [Schiedsrichter] [Schriftführer]



Bayerischer Eissport-Verband e.V.
Fachsparte Eisstocksport

Bayernpokal Damen -Sommer 2021
Mannschaftsspiel auf Sommerbahnen

am 05.09.2021
Kühbach

Durchführer: TSV Kühbach

Ergebnisliste  Gruppe ROT

Rang Mannschaft Nation Punkte Note/Diff. Stockpunkte
1. TSV Kühbach 402  17  :  1 3,058  211  :  69
2. EV Münchshofen 604  14  :  4 1,406  135  :  96
3. SC Gattering 108  10  :  8 1,620  149  :  92
4. EC Passau-Neustift 102  10  :  8 1,287  139  :  108
5. TuS Alztal Garching 203  8  :  10 0,806  116  :  144
6. EV 1978 Rosenheim 203  8  :  10 0,660  101  :  153
7. FC Landsberied 400  6  :  12 0,963  131  :  136
8. SV Unter-/Oberbrunn 400  6  :  12 0,615  96  :  156
9. TSV Altomünster 303  6  :  12 0,530  97  :  183

10. VfB Hallbergmoos 306  5  :  13 0,719  97  :  135

EC Wetterfeld ( 600 ) ist entschuldigt nicht angetreten.


Manfred Thurner Roger Ostermeier Franz Krepold
Bezirksobmann Bezirk IV SWV Inchenhofen TSV Kühbach

[Wettbewerbsleiter] [Schiedsrichter] [Schriftführer]
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